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|ES7722-48GATF-AC A4 FFBEEMEMNHI=EME T LUK, 255 48 4~ 10/100/1000Base-T EiE
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HIhRE, SHFEEMNLEMFIG., TER ACL/QoS KRESFNIFER VLAN Ihae, ZTEEMER. SHFESFMNETR
1 STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAR (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)i@FHiERR & nFNIMER AT Sett, LR RMILRHERT,
FILAREREE(E, RIEEZNANAEEmERN. RIECRAEE, Bid Web, CLI. SNMP, Telnet ENES T,
HTmOEE, RAMIFETE, mOREREH, VLIAN KIS, IGMP, R2RBRESMNAWSEE, #EEFHITWLEL
AMIBFARERITEK, EEEEIE. NERE. BT, TR, Al BiE. AskEeRRERET IS
SERZFEY. BT TRUBENE. B. B8R BH. KBHSTEENCTWIRES, BEHERA, WRE T
RIEEREAAR.
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2FkIEN, FI/BIFK LT
» SERHSZE FIRKLAKMO+TFI/AIKEO LR BE, HERFPRIEEN, HESHFSEMERK;
> TEImOSTFREELIRE R, ERERD.
» 3% IEEE 802.3x £X Titi=H0 Backpressure 33X TR,

sEAN S IERED

» XFFIEEE 802.1Q VLAN, AFEILURERRIELISD VLAN, X5 QinQ BE.

» 5 QoS, FETFIRO. EF 802.1P FIEF DSCP =ML H&EA0 Equ. SP, WRR, SP+WRR [UFhBAZ!
BEEE.

> HFACL, BISECEILECAIN, SEEERELUR B PRESCIIXI SR EANTIE, BRGNS,
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> 255 IGMP V1/V2 BiEY, 3235 IGMP Snooping, i#EZ&in= a i EF RS IIEAT K,
» ST ARIEIRR] ERPS #0 STP/RSTP/MSTP Ar=kidthal, (El&—BIREE. SCONSERREM.
> SFFSCRISCR, BXUGINgEETS, SCIREIDE. HERE0D, Btk sEkt.

FENZEMPNE

> 32fF 802.1XINIE, JBERITENRAIAEINRE, FRIEAEER Zirin O aHRAASH 1 TS,
> R ORE

> SHFmO T BN S

» ¥ IP+MAC+i%O+VLAN Ut RiEEEEPEINEE

IRERETE

» EHURIDFE. ZTNEEHERIT, BESSRINT, BRErh, R REEET.

» REBEWERFFREIR, SRR, RUERAERHE.

» RETEME 3C. CE. FCC. RoHS THMIEK, FRALLAE,

> AP AIESEIRIETAT (PWR), inPRSHEZIT (Link, L/A) | imOEERIEZAT (SPEED) BT MRS TIFRE.

RS

IES7722-48GATF-AC

I C4RHE

48 4~ 10/100/1000Base-T RJ45 [ (Data+power)
4/ 1G/10GBase-X SFP Y¢[OiFiE (Data)
14 Console RS232 #=#I0 (115200, N, 8, 1)

£ 14~ AC100-240V S5 NED
2 A DC12-48V EHRMAEO GHERIZFRIPIIEE)
1 BREATINUARAREBESFF RO (FAULT)
g 1R 1-48 O 10/100/1000Base-T (X) Bzpfimill, £/ T MDI/MDI-X Bi&k
T10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
W ZAG T00BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Cat5e or later UTP(<100 meter)
S FIK/BIk SFP+3eEl, BNARRENER, TEBW, (ANIEITRE/SIR,. B/ NHE

#®, LC)

ZiE —T{E/RKE: 850nm , {EHEEES: 0~500M;
S g ——TERE: 1310nm, {EEHEEES: 0 ~40KM;
T/ERIE: 1550nm, {EHIEEE: 0~120KM ,

IR

e L3

IEEE802.3 TOBASE-T;

PN IEEE802.3i 10Base-T;
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IEEE802.3u 100Base-TX;
IEEE802.3ab 1000Base-T;
IEEE802.3z 1000Base-X;

IEEE 802.3af DTE Power via MDI;
IEEE 802.3at DTE Power via MDI;

FEIRAFIE

IEEE802.3x

e FhEER (250%)

BIRHEE 360Gbps (=)

BEEZR@64byte 232Mpps

MAC ithiite 32K

BRRET 16M

B2 9.6K

LED $54T BRI PWR(E®) ;| RGHETAT: SYS(EB); MEERAT  Link(@E®), X0 /A
t); EEIERKT: SPEED (4&8)

—RIRRF R =]

YIRS SEL

EINEE /N R 90W (AC100-240V)
BN IhHE ENINFE: <18W; #EIhFE: <45W
BLERIR WEBFFXEJE, AC: 100~ 240V 50-60Hz 0.56A
S \EE R &t AC {HEfLde, i+ , e DC 3
RN E ] W N8R ORI HEBisG, SISThRIERIP, =B aaniik DC &k

‘

278 DC12-48V BAEO; 1 BREEFXEO; 14 ACEREAREO

FERIAIES IR

B/ BIPER

TERE/TE -40 ~ +80°C; 5% ~90% RH Foigdss
FIEEE R -40 ~ +85°C; 5% ~95% RH Foigtss
AR~ 440*298*44.5mm (BFS
#E/EE <4.7kg / <5.4kg

REA sE. 195 1U ML

HOARE: 6KV 8/20us;

BHP&L%: IP40

IEC61000-4-2 (ESD) : +8kV #Zfiile8, +15kV =SSR
IEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80~1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : EBiR&:: +4kV; HUEZ&: +2kV

IEC61000-4-5 (Surge) : HBiEZ: CM+4kV/DM+2kV; #iEZ: +4kV
IEC61000-4-6 (§H4ES:) : 10V (150kHz~80MHz)

IEC61000-4-8 (TH4kizm) : 100A/m $#54E; 1000A/m , 1sto 3s
IEC61000-4-9 (Fki%H#4iz) : 1000A/m

IEC61000-4-10 (FHP#R%) : 30A/m 1MHz
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IEC61000-4-12/18 (%K) : CM 2.5kV, DM 1kV
IEC61000-4-16 (H#ES) : 30V #&H4E; 300V, 1s
FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
IEC61000-6-2 (@RI #mAE)

IEC60068-2-6 (Hilxzh)

iz

HUARAS I IEC60068-2-27 (Fudik)
IEC60068-2-32 (HH )
3C;

LI AIE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

[RIREA A 5 B, RBHEHR

POE S

7§ IEEE802.3x ififE (£XWT)

R TIROEREERS RS E

SRS ENHORNRSCREHTIRE, RIER/N 64Kbps
XHHRRERMZEE

S5m0 EEE SN HEEE

==ET08E

MIF=ERMEEER, SFFRRMER, @ VLAN ZiEhEE
SRS ISEH/FOARSH, &RAFKE 1281

37#% RIP1,RIP2

Sc¥F OSPF

Scis ARP 1Y, BRASRE 1024 4

VLAN

SEFEETF IO VLAN (4K 4N) LIEEE802.1q
SIEFETIMYA VLAN

SHEFETF MAC it VLAN

%% Voice VLAN

35 Access, Trunk, Hybrid =fpRliROES
# QinQ BE

I CER

32is LACP S8R &
SRR E
FFRA 26 MREH, BIREGEKRASH 8 Na

SRR

4% STP (IEEE802.1d)
4% RSTP (IEEE802.1w)
4% MSTP (IEEE802.15)

TAPERERRIY

235 G.8032(ERPS), E]EZ32#F 255 MR, BERRESTHF 254 NEH
IR S RATE/NF 20ms

B

3245 IGMP Snooping vVI/V2, B&3iF 1024 NMEEHE
XIFRPRIEE LS

3Z#F MLD Snooping v1/v2

SCRFERE VLAN
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1 HFEARRONNERERS

4% Diff-Serv QoS

BNROSZE 8 NMaHAS

x4 802.1p/DSCP {54 st
SHSBAFIREMNE (SP. WRR, SP+WRR)
ST SERFRE Mark/Remark
IETRIEEE

MR TRNEER

XIFETRAIRE

QoS

S L2~ L4 BiT78ThAE, STLAPCECHRSCAT 80 N=T5, IRMETIR MAC Hbtit, BRI MAC
Mehb, SR IP 3thE. BAYIP b, 1P YRS TCP/UDP 0. TCP/UDP i[5, VLAN
ZE N ACL,

TiETFHO. VLAN T& ACL

ACL

SEAPOREEIIOSHEP

S2¥% IEEE802.1X IAIE/EE+ MAC HEHEAIE
i AAA&RADIUS TAIE

S MAC il S35 B pR

i MAC it

X¥#5SSH 2.0, AAPEMREZENZEE
SRESSL, (REEBURERRSE

o s SRR COREE

SZHF ARP HRZFRIERTNAE

5 P RHBIERIF

25 ARP NEHENITHAS

3243585 DoS I

XFFR O BRI

SR ENEURSE D

IP+MAC+VLAN +igO0R9 P48 EINRE

3735 DHCP Serve
3735 DHCP Client
3245 DHCP Relay
3735 DHCP Snooping

DHCP
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37¥F Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI e5$17ECE
35 WEB W& (3Z3F HTTPS)

S5 FTP, TFTP, Xmodem, SFTP {4 FTFEEME
45 SNMP V1/V2C/V3

XIF—HRIEIR

EESHHP 75 NTP R4

XEHEATIEEE

3285 Ping 483

AFEASIREDASAN

¥ CPU BIRFI RIS EE

XIFHEESE AN LLDP

Web 5388 Mozilla XIK 2.5 SESMA, BHNEEE chrome VA2 EESMRA, HER
Internet Explorer10 BREEShRAS;

4 s
RAER TCP/ IP, MIZEEEESFIMLZZIRIERSA (A0 Microsoft Windows, Linux 2% Mac OS X) &
ERBHNEETTEN L 5 ERE LKL,
2 S
WTE(EE
B iR

=EMERGIK 48 OT I RAHE, 48 4 10/100/1000Mbps R, 4 4~ 1G/10G
SFP+JELHEE, #ZR=\, ERBA

IES7720-48GAGTF-L3M
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RER A FFRIERATRHBETY, EUSUSNANEERGH. S8, ENTEEFAPaERE
AMELMHIRAESETS (BBF. HUil. SN, RHESEMIESN) SHranEEsBTEumEl. B2FE/R
AETRESBEMUER, B EEREESE, TERHIENSEE, AARMHEESESERBTEN
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